
UCHWAŁA NR XL/259/2021 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 361111W 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 poz. 1372) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marce 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz.1376,1595) Rada Gminy Wiśniew uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się przebieg drogi gminnej nr 361111W w następujący sposób: 

Nazwa drogi Nr działek Miejscowość Długość drogi 

361111W  

od DK 63 do końca 

wsi Wiśniew  

(ul. Kościuszki  

w Wiśniewie) 

646/1; 646/2; 646/3; 

646/4; 970/1; 1040/4; 

970/3;  

Wiśniew 2.047 mb 

 

 

§ 2. 

Przebieg drogi wskazanej w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały  NR XL/259/2021 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

Przedmiotem uchwały jest określenie przebiegu gminnej drogi publicznej  

nr 361111W. 

Zgodnie z uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 września 2006 

r. w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych na obszarze Województwa 

Mazowieckiego (nr 1994/306/06 z późniejszymi zmianami), droga gminna  

nr 361111W określona została jako droga biegnąca od drogi krajowej nr 63  

do końca wsi Wiśniew.  

W związku z inwestycją pn. „Przebudowa odcinka ulicy Tadeusza Kościuszki w 

miejscowości Wiśniew” Wójt Gminy Wiśniew wystąpił do Rady Gminy Wiśniew, 

zgodnie z dyspozycją art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marce 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz.1376,1595) o uszczegółowienie przebiegu tej drogi 

gdyż np. droga nr 361131 posiada bardzo podobny opis „od drogi krajowej nr 63  

do końca wsi z dopiskiem (strona wschodnia)”. 

Przy inwestycjach, jak wspomniana wyżej przebudowa odcinka ulicy Tadeusza 

Kościuszki -istniejącej drogi, jest to utrudnienie gdyż niezbędny jest szczegółowy 

opis działek stanowiących pas drogowy ww. drogi. 

Podjęcie uchwały uporządkuje stan prawny i faktyczny przedmiotowej drogi 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 

  


